
 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

 
„Putování za řemesly“ 

 
17. 7. 2017 – 21. 7. 2017 

CENA:  1590,- Kč 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 
 
BYDLIŠTĚ: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
  
RODNÉ ČÍSLO: ………………………………………………………………………… 
 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
JMÉNA ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ, TELEFON, EMAIL 
 
MATKA: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
OTEC:     ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
JMÉNA OSOB, KTERÉ BUDOU DÍTĚ VYZVEDÁVAT: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Důležité informace o dítěti, se kterými by měl být vedoucí tábora seznámen : 
(alergie, omezení…….)  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………… 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………… 
 

 
Datum: ……………………………………………     Podpis:  ………………………………………………………. 

 
 
 
-------------------------------------------Odstřihněte---------------------------------------------- 
PLATBA: Po podání přihlášky a jejím zpracování proveďte úhradu bankovním převodem na  
č.ú. 277338338/0300 či hotovostně do 16.6.2017. V případě, že faktura nebude uhrazena 
v termínu splatnosti, bude Vaše místo uvolněno dalšímu dítěti v pořadí. 
 
Storno podmínky: 
Storno do 45ti dnů před začátkem tábora vracíme 100% částky 
Storno do 14ti dnů před začátkem tábora vracíme 50% z plné částky 
Storno méně než 14 dnů 0% 


